10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Damjanich u. 25A.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Dembinszky u. 20.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Dob u. 14.

Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Dob u. 84.

Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Kertész u. 29.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Kirdly u. 84.

Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Munkas u. 3A.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Nefelejcs u. 46.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Sajé u. 2.

Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Szbvetség u. 5-7.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Szbvetség u. 5-7.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Thokély u. 13.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Verseny u. 10.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Verseny u. 18.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Wesselényi u. 47.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Wesselényi u. 47.
Epitészeti munkdlatok
Gépészeti munkdlatok
Elektromos munkdlatok

Munkanem &sszesit6

2891882 Ft
742 624 Ft
711390 Ft
4345 896 Ft
Munkanem &sszesitd

7041104 Ft

1808 128 Ft

1732080 Ft

10581312 Ft
Munkanem &sszesit6

18357 164 Ft

4714 048 Ft

4515 780 Ft

27586992 Ft
Munkanem 6sszesit6

2766 148 Ft
710336 Ft
680 460 Ft
4156 944 Ft
Munkanem &sszesit6

19111 568 Ft

4907 776 Ft

4701 360 Ft

28720704 Ft
Munkanem &sszesité

4274956 Ft
1097 792 Ft
1051620 Ft
6424 368 Ft
Munkanem &sszesité

930 000 Ft
465 000 Ft
958 830 Ft
2353830 Ft
Munkanem &sszesité

5029360 Ft
1291520 Ft
1237200 Ft
7558 080 Ft

6035232 Ft
1549 824 Ft
1484 640 Ft
9 069 696 Ft

3143350 Ft
807 200 Ft
773 250 Ft

4723 800 Ft

1240000 Ft
465 000 Ft
958 830 Ft

2663 830 Ft

4903 626 Ft
1259232 Ft
1206270 Ft
7369 128 Ft

4274956 Ft
1097 792 Ft
1051620 Ft
6424368 Ft

3829360 Ft
1291520 Ft
1237200 Ft
6358 080 Ft

2766 148 Ft
710336 Ft
680 460 Ft

4156 944 Ft

7041104 Ft
1808128 Ft
1732080 Ft
10581312 Ft

1/17.

n/s.

11/35.

11/3A.

n/1.

1/23.

1/a.

1/3A.

/30.

FS/2.

11/38.

n/21.

1/11.

v/12.

FS/5.

11/20.

23

56

146

22

152

34

31

40

48

25

31

39

34

40

22

56

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A felujitasi koltségek igényektd!
fuggben valtozhatnak).

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A felujitasi koltségek igényektd!
fuggben valtozhatnak).

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feljitasi koltségek igényektd!
fuggben véltozhatnak) Javasolt kdzponti flités kiépitése.

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feltjitasi koltségek igényektd|

fuggben véltozhatnak).

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A felujitasi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak) Javasolt kzponti flités kiépitése.

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feldjitasi koltségek igényektd!
fugg6en véltozhatnak).

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feltjitasi koltségek igényektd|

fuggben véltozhatnak) J6 allapotu lakas, csékkentett koltségekkel kalkulalt.

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feljitasi koltségek igényektd!
fugg6en véltozhatnak)

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskor( feldjitasa. (A felujitasi kéltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak)

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A feldjitdsi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak)

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskér( feldjitasa. (A felujitasi kéltségek igényektd|

fuggben véltozhatnak) J6 allapotu lakas, csokkentett koltségekkel kalkulalt.

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskord feldjitasa. (A felujitdsi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak)

Megjegyzés
Meglévé allapot teljeskordi felujitasa. (A feldjitasi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak)

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskord felujitasa. (A feldjitasi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak) Kozepes allapotu lakas, csokkentett koltségekkel
kalkulalt.

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskordi felujitasa. (A feldjitasi koltségek igényektd|
fuggben véltozhatnak)

Megjegyzés

Meglévé allapot teljeskor( feldjitasa. (A felujitasi koltségek igényektd!
fuggGBen valtozhatnak)

* A feldjitdsi kéltségbecslések a jelenlegi dllapot és a jelenlegi alaprajzi kiosztds figyelembevételével késziiltek. A feldjitdsok célja a lakdsok rendeltetésszer(i haszndlatra alkalmas
dllapotba hozatala. Az el6z6ekben ismeretett szempontoktdl eltéré feldjitds esetén tulajdonosi hozzdjdrulds sziikséges. Minden felujitds esetén sziikséges a szakdgi nyilatkozatok
beszerzése!



